
 1 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima 

 

Glasnik Sai Vibrionike 
www.vibrionics.org 

 “Kad god vidite nesretnu, bolesnu ili potištenu osobu, to je polje vašeg služenja, seve.” 
                                                                                                                                    …Sri Sathya Sai Baba 
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 Iz pera dr Jit K Aggarwala  
Dragi praktičari 

Poziv za učešće u Ponudi za 90. Rođendan  

Želio bih početi s vrlo važnim obavještenjem za praktičare Sai Vibrionike. Kao što znate, 23. studenog je 
90. Rođendan našeg voljenog Bhagavana Sri Sathya Sai Babe. Za ovu posebnu priliku, Sai Vibrionika će 
napraviti ponudu za Swamija koja se sastoji od vibrioničkih slučajeva. Svi praktičari su pozvani da pošalju 
slučajeve koji će biti uvršteni u Ponudu koju ćemo predstaviti našem Gospodu.  

Ove slučajeve nudimo kako bismo izrazili našu ljubav prema Swamiju, jer je On istinski Iscjelitelj svakog 
pacijenta i svih nas. Proslava 90. Rođendana također nam svima pruža dragocjenu priliku da izrazimo 
posvećenost Swamiju u ulozi Njegovih instrumenata. Ima li boljeg načina da izrazimo našu zahvalnost za 
Njegov dar od onog da Mu ponudimo plodove seve koju nam je povjerio! 

Svi praktičari mogu učestvovati u Ponudi tako što će poslati jedan ili više svojih slučajeva koji će biti uvršteni u 
specijalno rođendansko izdanje Glasnika Sai Vibrionike. Voljeli bismo da budu zastupljeni svaka regija i svaka 
zemlja. Uvrstit ćemo što više slučajeva ali svi kompletirani slučajevi koji budu predati do zadatog roka bit će 
predstavljeni Swamiju na Njegov Rođendan. Ostatak će biti objavljen u narednim brojevima. 

Molim da mi pošaljete slučajeve na news@vibrionics.org što prije moguće. Dobrodošli su solidni slučajevi 
s kojima se susrećete svakodnevno, kao i izvanredni slučajevi. Molim vas da se potrudite da napišete sve 
potrebne informacije jer će nam to uštedjeti vrijeme i trud. Kako biste bili sigurni da imate sve neophodne 
informacije, sastavio sam kontrolnu listu. Molim vas da kliknete ovdje za detalje (Najprije se morate 
logirati na www.vibrionics.org, koristeći korisničko ime i šifru; ako vam treba pomoć, kontaktirajte nas na 
news@vibrionics.org). 

Slučajeve primamo od sada pa do sve do 10. listopada. Ovaj rok se neće mijenjati. To će nam osigurati 
vrijeme neophodno da uredimo i s vama provjerimo informacije koje eventualno nedostaju kako bismo 
pripremili slučajeve za prezentaciju i objavljivanje. Molimo vas da ne čekate do zadnjeg. Što prije 
pošaljete slučaj, to bolje jer ćemo se tako bolje organizirati. Iskreno se nadamo da će svi praktičari 
iskoristiti ovu dragocjenu priliku. 

Zahvalnost praktičarima iz Kerale 

Želim izraziti svoje duboko divljenje koordinatoru Kerale i njegovom timu praktičara koji dolaze u 
Prashanti Nilayam posebno kako bi sastavili 108CC kutije. Ove su kutije od suštinske važnosti za 
prakticiranje Vibrionike! Možda ne izgleda tako, ali je za stastavljanje potrebno mnogo truda. Oni su 
također preuzeli odgovornost skupljanja podataka, pripremanja, tiskanja i dijeljenja ID članskih kartica u 
našem međunarodnom udruženju IASVP. Od njihove seve koristi imaju praktičari širom svijeta.  
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Fokus broja: praktičari iz Delhija  

Rad raznolike skupine posvećenih praktičara iz Delhija tema je ovog broja. Želimo pohvaliti Delhi-NCR 
koordinatoricu02859...India za važan doprinos u prikupljanju i uređenju brojnih slučajeva i profila praktičara, 
uključujući i njen. Oni nam daju inspirativan primjer ljubavi na djelu. 

U služenju Saija s ljubavlju 
Jit K Aggarwal 

***************************************************************************************************

 Slučajevi s kombo-preparatima  

1. Parkinsonova bolest i psorijaza 02859...India  

U ožujku 2013, muškarac (54) je prišao praktičarki u vrlo nesretnom stanju. Hodao je uz pomoć dvojice 
sinova. Patio je od srednjeg stadija Parkinsonove bolesti, dijagnosticirane prije 6 godina, koju je tretirao 
alopatskim lijekovima u državnoj bolnici u Delhiju, a također je uzimao i Zandopu (baršunasti grah). Zbog 
tremora, ukočenosti i bolova ovisio je o članovima obitelji čak i glede uobičajene dnevne rutine. Također 
se žalio na psorijazu i dekubitus. Nije mogao duže vremena spavati u istom položaju i osjećao se vrlo 
nelagodno. Dobio je: 

Za simptome Parkinsonove bolesti: 
#1. CC18.6 Parkinson’s disease + CC20.2 SMJ tonic…TDS 

Za psorijazu i dekubitus: 
#2. CC21.10 Psoriasis + CC21.11 Wounds & Abrasions...TDS, oralno i u kokosovom ulju za vanjsku primjenu  

Za dva mjeseca je bio izliječen od kožnih problema i #2 je smanjen na OD. Sad je bio u stanju kretati se po 
kući bez ičije pomoći. Spavao je mirno i bio veseo. Vidjevši poboljšanje, liječnik mu je smanjio medikaciju za 
Parkinsona na pola. Pacijent je nastavio uzimati #1 TDS. Nakon još mjesec dana, bio je gotovo 80% bolje. 
Pacijent je nastavio raditi na imanju i ponovo je bio potpuno neovisan, a liječnik mu je smanjio i lijek za 
opuštanje mišića. On i njegova obitelj su preplavljeni i izuzetno zahvalni Gospodu za ovaj dar. 

Prestao je uzimati #2, ali je nastavio sa #1 još tri mjeseca prije nego je kontakt s praktičarkom prestao. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Infekcija stopala 02859...India  

Praktičarka piše: u travnju 2012. završila sam trodnevnu obuku za asistenta vibrionike (AVP) koja se 
održala mom gradu, s molitvom da budem od neke pomoći barem jednoj osobi. Ubrzo nakon toga dobila 
sam prvu pacijenticu. Bila je to siromašna gospođa s natečenim i gnojnim lijevim stopalom. Gospođa je 
hramala i imala poteškoća u obavljanju svakodnevnih aktivnosti kojima je zarađivala za kruh kao služavka 
za jednu moju rođaku. Patila je duže od dva tjedna. Dala sam joj: 
CC21.1 Skin tonic + CC21.11 Wounds & Abrasions...6TD 

Za manje od sedam dana, gnoj je potpuno prestao, otok se povukao i više nije imala bolova. Sad je mogla 
hodati i obavljati poslove. Kasnije je doziranje smanjeno na TDS tri dana, a zatim je nastavila uzimati OD 
još tjedan dana. 

Komentar praktičarke: 
Pacijentkinja je potpuno izliječena bez da je morala trošiti vrijeme i novac na alopatske tretmane. Ja sam 
bila ispunjena divljenjem, zahvalnošću i dubokim osjećajem da ovu sevu moram obavljati uz najviši 
stupanj ozbiljnosti i odgovornosti. Ovo putovanje je kasnije za mene postalo iskustvo duboke poniznosti, i 
ja redovito radim ovu sevu u siromašnim predgrađima. Swamijeva ljubav i milost samo nastavljaju teći.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Zubobolja, pika i opadanje kose 02859...India  

U svibnju 2013, mladić (22) se požalio na veliku osjetljivost na hladnu i slatku hranu, koje su mu izazivali 
zubobolje. Od djetinjstva je imao naviku da jede kredu i druge nenutritivne tvari. Prethodnog mjeseca 
kosa mu je počela opadati i sijediti te se zabrinuo za izgled. Dobio je: 

Za zubobolje i piku: 
#1.  CC11.6 Tooth infections + CC15.4 Eating disorders…TDS 

Za problem s kosom: 
#2. CC11.1 Hair tonic + CC11.2 Hair problems + CC15.1 Mental & Emotional tonic...TDS 
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Nakon tri tjedna izvijestio je da je zubobolja nestala, žudnja za hranom se smanjila za 80% a opadanje 
kose za 60%. Nakon dva mjeseca, i ostatak je potpuno izliječen zbog čega je bio vrlo sretan. Doziranje je 
smanjeno na OD i nastavljeno još mjesec dana.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Ispitni stres 02859...India  

Panikom obuzeti roditelji 17-godišnje djevojke prišli su praktičarki sredinom siječnja 2014. Njihova je kćer 
cijeli život bila izvrsna učenica ali je počela da propada pod društvenim i akademskim pritiskom polaganja 
ispita za 12. razred. [Napomena urednice: Ovi ispiti odlučuju o upisu na Univerzitet te predstavjaju izvor 
ogromnog stresa za sve srednjoškolce u Indiji.] Izgubila je samopouzdanje i nije se mogla ničega sjetiti 
niti to izraziti u ispitnim uslovima: 
NM5 Brain TS + BR4 Fear + BR6 Hysteria + SM1 Removal of entities + SM2 Divine protection + SM6 Stress + SM9 
Lack of confidence + SM41 Uplift + SR218 Base chakra + SR222 Sacral chakra + SR227 Coral…6TD u vodi 

Nakon tjedan dana, roditelji su izvijestili o značajnom napretku. Učenica se vratila u normalu i počela naporno 
raditi. Doziranje je smanjeno na TDS -15 dana. Učenica se potpuno oporavila. Doziranje je smanjeno na OD i 
nastavljeno do završetka ispita u posljednjem tjednu ožujka. Postigla je vrlo odlične rezultate i ponovo živi 
ispunjena samopuzdanjem.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Depresija, bol u vratu 02859...India  

Mladić (27) se žalio na jak bol u vratu posljednje tri godine i zamolio tretman u ožujku 2015. Alopatski 
lijekovi mu nisu pomagali na duže staze. Također je rekao da je zbog različitih poteškoća u životu patio od 
depresije, niskog samopouzdanja i povremenog mucanja. Činio se usamljenim. Dobio je:  

Za bol u vratu: 
#1. CC10.1 Emergencies + CC20.1 SMJ tonic + CC20.5 Spine…TDS 

Za mentalne i emotivne probleme: 
#2. CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC17.3 Brain & Memory tonic + CC18.1 Brain disabilities…TDS 

Do sredine svibnja, bol u vratu se povukao a što se tiče ostalih problema, osjećao se 80% bolje. Zvučao 
je vrlo sretno. Nastavio je uzimati lijekove još mjesec dana, a zatim je doza smanjena na OD. Kako su 
izvori stresa još uvijek prisutni, od kolovoza 2015 nastavlja uzimati kombinacije OD.  

Komentar praktičarke: 

Kad mi je mladić javio da mu se bol u vratu povukla i pritom još zvučao vrlo sretno, bio je to za mene 
uistinu dragocjen trenutak jer je prethodno, za vrijeme našeg prvog susreta, zvučao strašno potišteno.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Depresija kod menopauze 02859...India  

U siječnju 2015, žena (49) je rekla praktičarki da je uvijek nesretna i da gubi osjećaj za smisao života. 
Inače vedra, rekla je da više nema želju da komunicira s drugima. Učestalost mjesečnica je također bila 
neuredna. Dobila je:  
CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC8.6 Menopause…TDS 

Za tjedan dana, izvijestila je da je ugodno iznenađena koliko dobro je lijek djelovao. Nakon dvomjesečnog 
tretmana, u ožujku je izvijestila da se osjeća potpuno oporavljeno, mirno i zadovoljno. Doziranje je 
smanjeno na OD mjesec dana, a nakon toga na OW. Od kolovoza 2015, ostaje na dozi od OW (za 
održavanje). Mjesečnice su potpuno prestale. Danas čvrsto vjeruje u moć Vibrionike i praktičarki je 
poslala brojne pacijente.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Ekcem 11569...India  

Žena (60) je 5-6 godina patila od ekcema i nadutosti ispod očiju. Pokušala je s alopatskim tretmanom koji 
je imao ograničen učinak, a nadutost je ostala. 5. svibnja 2015 dobila je sljedeće: 

#1. CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC21.6 Eczema…TDS u vodi 

#2. CC21.6 Eczema…BD u vodi za vanjsku upotrebu 



 4 

U prvih 10 dana nije bilo promjene. Došlo je do napretka tek kad je doziranje #1 povećano na jednu dozu svakih 
10 minuta jedan sat dnevno. Nakon tri dana, otečenost se vidno smanjila (slike ispod: lijevo: prije tretmana; 
desno: nakon tretmana). Ekcem se smanjio za 80%. Doziranje #1 je promijenjeno na 6TD - dva tjedna, a zatim 
na TDS - mjesec dana. Do tada je ekcem već potpuno nestao. #1 je nastavila uzimati OD još dva tjedna. 

 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

8. Kronični problemi s disanjem 11569...India  

Žena (47) je tražila lijek za dugogodišnje probleme s disanjem. Došla je s pneumonijom, od koje je već 
bolovala ranije. 40 godina je patila od kroničnih disajnih problema, uključujući bronhitis, streptokok u grlu i 
stezanje u plućima. Uzimala je alopatske lijekove, ali kod stezanja nije bilo pomoći. Također je 13 godina 
patila od lupusa i iritabilnog kolona. Kako su je najviše mučili pneumonija i drugi plućni problemi, liječenje 
je 29. travnja 2015 počelo sa: 

CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC19.3 Chest infections chronic + CC19.7 Throat 
chronic…TDS u vodi 

Nakon tri dana nije bilo olakšanja, tako da je doziranje promijenjeno na jednu dozu svakih 10 minuta 
jedan sat dnevno. Nakon sedam dana, stezanje u prsima je značajno popustilo. Tad je doziranje 
promijenjeno na 6TD - tri dana, a zatim na TDS - mjesec dana. Za to vrijeme, upala pluća i stezanje su 
nestali. Tako je nastavila uzimati kombo OD još sedam dana. Nakon toga je pacijentkinja promijenila 
mjesto boravka tako da nismo mogli tretirati ostale probleme. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

9. Psorijaza vlasišta 11569...India  

Žena (50) je 10 godina patila od psorijaze vlasišta (s bijelim ljuspicama) na stražnjem dijelu glave. Dobila je:  

#1. CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC21.10 Psoriasis…TDS u vodi 

#2. CC21.10 Psoriasis …TDS u vodi za vanjsku primjenu 

Nakon tri dana došlo je do blagog poboljšanja. Zatim je doziranje #1 u sljedećih sedam dana smanjeno na 
jednu dozu svakih 10 minuta jedan sat dnevno i psorijaza se popravila za 90%. I s #1 i s #2 se nastavilo 
TDS još mjesec dana. Do tada se psorijaza potpuno povukla, i prestali smo s #2. Od kolovoza 2015 
pacijentkinja nastavlja preventivno uzimati #1 - OD.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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10. Uvenula biljka 11569...India  

Lišće kućne biljke je venulo oko mjesec dana (dole na slici, lijevo) uprkos redovitom zalijevanju. Biljka je dobila: 
CC1.2 Plant tonic…u vodi 

Potpuno se oporavila u roku od samo 24h nakon samo jedne doze. Slike ‘poslije’ (dolje desno) načinjena 
je već sljedećeg dana. 

 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

11. Apscesi i svrab u nozi 11570...India  

Dana 27. travnja 2015, dječaka (11) iz siromašne obitelji doveli su praktičarki s apscesima i svrabom na 
desnoj nozi koji su trajali već 6-7 mjeseci. Alopatski liječnik ga je tretirao injekcijama obećavši potpuno 
izlječenje. Dječak je u početku bio 20-30% bolje. Zatim se infekcija vratila na početno stanje. Dječak je dobio: 
#1. CC12.2 Child tonic + CC21.2 Skin infections + CC21.11 Wounds & Abrasions…TDS 

#2. CC21.2 Skin infections + CC21.11 Wounds & Abrasions …BD u kokosovom ulju za lokalnu primjenu 

Nakon 15 dana, došlo je do poboljšanja od 50%, a nakon mjesec dana, dječak je bio 90% bolje.  

Nakon toga, dječak se vratio na selo na ljetni odmor i prestao s uzimanjem vibrica. 28. lipnja je opet bio u 
posjeti praktičarki. Infekcija na desnoj potkoljenici se povukla i koža je zacjelivala. Ali su se pojavile dvije 
nove infekcije na desnoj butini i lijevoj nozi (vidjeti slike ispod).  

Dječak je dobio #2 za lokalnu primjenu, kao i:  
#3. CC12.2 Child tonic + CC17.2 Cleansing + CC21.2 Skin infections + CC21.11 Wounds & Abrasions…TDS  

Dječak je u vrijeme prvih 5-6 dana imao reakciju. Simptomi su se pogoršali ali su bili podnošljivi, tako da 
je tretman nastavljen. Nakon toga, infekcija je počela polako da se povlači. Dječakovom ocu je 
savjetovano da održava odgovarajuću higijenu tako što će za dječaka držati poseban ručnik a njegovu 
odjeću prati odvojeno uz antiseptičko sredstvo. 
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2. kolovoza 2015, tri mjeseca nakon početka tretmana, pacijent je izvijestio da je potpuno izliječen. 
Diskoloracija kože je polako blijedila (vidjeti slike ispod). Zamoljen je da nastavi uzimati #1 i #2 OD još 
mjesec dana prije nego skroz prestane.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komentar praktičarke: 

Praktičarka je jako zahvalna što je imala priliku biti dijelom ovog božanskog iscjeljenja.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

12. Loša probava, klamidija, menopauza i afte u ustima 11572...India   

29. travnja 2015, žena (49) je zatražila lijek za cijeli niz zdravstvenih problema od kojih je patila posljednje 
tri godine: loša probava, nadutost, alergije na hranu, kao i klamidija i postmenopauzalna nelagoda, u koju 
su spadali ekstremna suhoća vagine, valunzi i depresija praćena promjenama raspoloženja.  

Također bi, čim bi počela jesti, dobila bi afte u ustima. Afte nisu bile izazvane samo alergijama na hranu 
već i hranom začinjenom bilo čim drugim osim solju. Pojavljivale su se u bilo koje vrijeme a ponekad čak i 
kad ne bi jela. Loša probava rezultirala bi nadutošću i izazivala ekstremnu glavobolju i povraćanje. Išla je 
na različita testiranja i pokušala s brojnim alopatskim lijekovima, no bezuspješno. Dobila je sljedeće: 
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Za konstipaciju, klamidiju i menopauzu:  
#1. CC4.4 Constipation + CC8.5 Vagina & Cervix + CC8.6 Menopause…TDS 

Za nadutost i afte u ustima:  

#2.CC4.5 Ulcers + CC4.10 Indigestion + CC11.5 Mouth infections + CC21.2 Skin infections + CC8.1 Female 
tonic…TDS 

Za afte, u vodi za vanjsku primjenu: 
#3. CC11.5 Mouth infections + CC21.2 Skin infections…po potrebi 

Nakon 10 dana, pacijentkinja je izvijestila da se osjeća znatno bolje. Učestalost afti u ustima se drastično 
smanjila na jednu erupciju u tri dana. Kod drugih simptoma je došlo do oko 20% olakšanja. Pacijentkinja 
je dobila dodatnu potporu: 

Za alergije na hranu: 
#4. CC4.10 Indigestion…po potrebi 

Njen problem s probavom je nakon dva tjedna potpuno nestao. Ostali simptomi su se povlačili u fazama. 
Kasnije su se afte također smanjile, a menopauzalni simptomi i konstipacija su izliječeni. Ukupno vrijeme 
oporavka trajalo je oko 8 tjedana. Od kolovoza 2015, gospođa nema simptoma osim afti. Sada se 
ponekad javljaju kad jede jako začinjenu hranu, otprilike jednom u dva mjeseca. Nastavlja uzimati vibrice 
s istim doziranjem jer se boji povratka simptoma. Pored toga, uz Vibrioniku se osjeća ugodno i zna da uz 
nju nema nuspojava.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

13. Bol u tijelu, psihički napadi i nizak krvni tlak 11573...India  

23. travnja 2015, muškarac (64), umirovljeni električar, posjetio je praktičara zajedno sa suprugom i mlađim 
sinom. Oni su mu pomagali da hoda, a također su i ispričali i njegovu medicinsku povijest jer pacijent nije dobro 
čuo. Dugo vremena je patio od bolova i upale po cijelom tijelu, neredovitog mokrenja, vrlo malog unosa hrane i 
jake apatije. S ovim se simptomima, koji su se pojavljivali i nestajali, borio već 20 godina. Njegovo zdravlje bilo je 
jako narušeno zahvaljujući povijesti traumatskih povreda. Prije 20 godina, zbog udara struje, pao je s bandere i 
zadobio težak lom desne noge (morali su mu ugraditi šipku). Prije 15 godina izvadili su mu slijepo crijevo, a od 
krvarenja u mozgu od prije 13 godina bio je paraliziran. Od problema sa sluhom patio je 35 godina, ali je slušni 
aparat u oba uha dobio tek prije dvije godine. Pacijent je također patio od psihičkih napada (noćne more, napadi 
depresije, paranoje oko crne magije, itd.) nezivjesnog trajanja. Bio je dobar radnik cijeli život ali je patio od velikog 
stresa na radnom mjestu zbog nepravednog postupanja prema njemu. Za vrijeme jednosatnog sastanka, 
pacijent je bio nemiran i konstantno je govorio sâm sa sobom, neovisno o onome što se govorilo o njemu. Zbog 
bolova nije mogao stajati ili sjediti duže od nekoliko minuta u komadu. Obratio se praktičaru kao posljednjem 
utočištu jer mu nije pomagao niti jedan propisani lijek, uključujući analgetike. Sklopljenih ruku molio je za bar 
malo olakšanja. Dobio je sljedeće: 
#1. CC3.6 Pulse irregular + CC3.7 Circulation + CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC15.2 
Psychiatric disorders + CC17.3 Brain & Memory tonic + CC18.5 Neuralgia + CC20.2 SMJ pain + CC20.4 
Muscles & Supportive tissue…u vodi, svakih 10 minuta 2 sata, a zatim 6TD do poboljšanja.  

Nakon 10 dana (3. svibnja 2015), njegov sin je izvijestio da je prva tri dana otac ponavljao, “Vidiš, ni ovo 
mi neće pomoći”, ali u narednih sedam dana došlo je do značajnog preokreta. Bol i upala su nestali, otac 
se polako vraćao na staro i također oporavljao po pitanju sna. Počeo je zahtijevati svoju omiljenu hranu i 
postajao svjesniji okoline. Iznad svega, bio je sretan.  

Nakon 15 dana, razvio je nizak krvni tlak (obitelj nije o toj tendenciji izvijestila praktičara prilikom prvog 
susreta). Kad su mu to saopštili, lijek je promijenjen na: 
#2. CC3.2 Bleeding disorders + #1...QDS 

Nakon mjesec dana, došlo je do značajnog poboljšanja glede svih simptoma. U narednih 15 dana doziranje je 
smanjeno na TDS. Nakon daljnjeg oporavka, u srpnju 2015 doziranje je smanjeno na BD. Od kolovoza 2015, 
pacijent se potpuno oporavio i nastavlja uzimati #2...OD. Kako se pacijent popravljao dok je uzimao 
vibrolijekove, tako mu je liječnik smanjivao alopatsku medikaciju dok je nije potpuno ukinuo. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

14. Virusna groznica 11573...India  

Praktičar piše:  

Naša mlađa kćerka (9) dva dana je patila od kašlja, glavobolje, grlobolje i prehlade. Kako su počeli 
mjesečni ispiti, krenula je u školu uprkos bolesti. Uveče drugog dana pripremio sam: 
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#1. CC9.2 Infections acute + CC11.3 Headaches + CC12.2 Child tonic + CC19.2 Respiratory allergies…TDS  

Dali smo joj dvije doze prije nego što je otišla na spavanje. Ali kako su se groznica i kašalj pogoršali 
tijekom noći, lijek je promijenjen na: 
#2. CC9.2 Infections acute + CC11.3 Headaches + CC12.2 Child tonic + CC19.2 Respiratory allergies + CC19.3 

Chest Infections chronic + CC19.6 Cough chronic …u vodi svakih 10 minuta od ponoći do 2h ujutro  

Do 6h ujutro, sva četiri simptoma su nestala i otišla je u školu kao i obično. Tretman smo nastavili još sedam 
dana.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

15. Dijabetes 11573...India  

Dana 10. travnja 2015, živahna, vesela žena (47) obratila se praktičaru s nekoliko problema. Pretrpjela je 
krvarenje u mozgu prije 18 godina nakon predoziranja homeopatskim lijekom. Srećom, uspjela se 
oporaviti. Godinu dana kasnije, dijagnosticiran joj je benigni cervikalni tumor. Također je patila od bolova, 
upale i grčeva u nogama i rukama za koje je uzimala alopatske lijekove. Prije 15 godina, dijagnosticiran 
joj je dijabetes i trenutno je bila na inzulinu, ali joj šećer nije bio pod kontrolom. Dobila je sljedeće: 

Za dijabetes: 
#1. CC6.3 Diabetes + CC12.1 Adult tonic…TDS 

Nakon 12 dana (22. travnja 2015) pacijentkinja je sva sretna izvijestila praktičara da joj je po prvi put u 15 
godina šećer pod kontrolom, tako da joj je inzulin smanjen. Sada je praktičar počeo sa sljedećim: 

Za upalu, bolove i grčeve: 
#2. CC3.7 Circulation + CC20.3 Arthritis + CC20.4 Muscles & Supportive tissue…TDS 

Od kolovoza 2015, pacijentkinja se potpuno oporavila od upale i grčeva tako da je #2 prekinut. Nastavlja 
uzimati #1 s ciljem daljnjeg liječenja šećera. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

16. Migrene, visok tlak, hemoroidi 11573...India  

U svibnju 2015, praktičaru se obratio čovjek (73) zbog migrene od koje je patio od djetinjstva. Stanje je 
navjerovatnije bilo naslijeđeno jer su i drugi članovi obitelji patili od istog problema. Pacijent je odbio 
podijeliti druge detalje svoje medicinske povijesti. Bio je vrlo aktivan, ali suočen s izazovnim problemima u 
obitelji. Dobio je: 
#1. CC11.4 Migraines + CC15.1 Mental & Emotional tonic…TDS  

Nakon mjesec dana, nije bilo poboljšanja te je, pored migrene, razvio i visok krvni tlak. Pacijent nije bio 
vrlo sklon podijeliti moguće uzroke uprkos upornom poticanju od strane praktičara. A zatim je jednog dana 
došao i saopćio da već dvije godine pati od hemoroida. Pokušao je sve kako bi izliječio problem, ali bez 
uspjeha. Kako je potrošio prethodni vibrionički lijek, dobio je: 
#2. CC3.2 Bleeding disorders + CC3.3 High Blood Pressure (BP)  + CC4.4 Constipation + CC10.1 
Emergencies + CC11.4 Migraines + CC15.1 Mental & Emotional tonic…TDS 

Do sljedećeg jutra, krvarenje je prestalo. Migrene i tlak su mu se značajno smanjili, i bio je u stanju 
nastaviti s uobičajenom rutinom. Za dva dana hemoroidi su mu bili potpuno izliječeni. Njegovo mentalno 
stanje je također počelo da se popravlja. Nakon 15 dana, migrene i tlak su bili pod kontrolom. Korištenje 
CC10.1 Emergencies u #2 je prekinuto, a tretman nastavljen sa:  

#3. CC3.2 Bleeding disorders + CC3.3 High Blood Pressure (BP)  + CC4.4 Constipation + CC11.4 Migraines + 
CC15.1 Mental & Emotional tonic…BD 

Od kolovoza 2015, CC3.2 Bleeding disorders u #3 je prekinut, i pacijent nastavlja uzimati kombo za 
održavanje:   
#4. CC3.3 High Blood Pressure (BP)  + CC4.4 Constipation + CC11.4 Migraines + CC15.1 Mental & Emotional tonic…BD 

Za ubuduće nije planirana nikakva promjena, osim postupno smanjivanje doze. 

Komentar praktičara: 
Važno je napomenuti da je potpuno izlječenje moguće samo kad pacijent sve svoje probleme podijeli s 
praktičarom. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

17. Grlobolja, kašalj i promuklost 11574...India  

Pjevač (75) je protekla dva tjedna patio od grlobolje, kašlja i promuklosti. Praktičarka je pripremila: 
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CC19.6 Cough chronic + CC19.7 Throat chronic...TDS 

Nakon dvije doze, bio je u stanju iskašljati mnogo šlajma i osjetiti kako mu se grlo čisti. Nastavio je s 
tretmanom još dva tjedna. Poslije toga je bio izliječen, a glas mu se vratio u potpunosti.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

18. Kronična grlobolja, bolovi u zglobovlju i valunzi 11964...India  

Žena (54) je došla žaleći se na upalu grla, bol u zglobovlju i valunge. Patila je od kašlja, grlobolje, svraba 
u grlu i promuklosti posljednjih dvadeset godina. Simptomi su se pogoršavali nakon obroka kad bi osjetila 
knedlu u grlu. Također je bila ekstremno osjetljiva na bilo što kiselo. Kad god bi se stanje s grlom 
pogoršalo, što se dešavalo jednom u dva do tri mjeseca, uzela bi antialergijski alopatski lijek koji bi joj 
pomogao privremeno. Od bolova u zglobovima je patila protekle četiri godine zahvaljujući plantarnoj fasciji 
(bol u peti), za što su joj analgetici pomagali, također, samo privremeno. Počela je dobivati valunge prije 
dvije godine i imala najmanje dvije do tri epizode dnevno.  

Njeno tužno držanje govorilo je da se predala i da dnevne poslove obavlja samo zahvaljujući pustoj snazi volje. 
U vrijeme kad je počela tretman nije uzimala niti jedan drugi lijek. 10. prosinca 2014, praktičar joj je dao: 

Za bol u peti, kašalj i valunge:: 
#1. NM3 Bone I + NM6 Calming + NM8 Chest + NM10 Climacteric + NM32 Vein Piles + NM36 War...TDS 

Za bol i kronični problem s grlom: 
#2. NM59 Pain + NM71 CCA...6TD 

Sedmog dana pacijentkinja je izvijestila da osjeća 75% manje boli u zglobovima i valunga, a da je grlo 
50% bolje. Doziranje #2 je smanjeno na TDS. Za manje od mjesec dana pacijentkinja se potpuno 
oporavila od melankolije te izvijestila da joj je zdravlje generalno 80% bolje. Nije imala bolova i nije 
osjećala knedlu u grlu. Praktičar je kao zamjenu za #1 i #2 pripremio novi lijek. U novoj kombinaciji, 
ukinuo je NM8 Chest i NM71 CCA a dodao NM2 Blood i SM40 Throat kako bi podigao opće stanje i tretirao 
kronične probleme: 

#3. NM2 Blood + NM3 Bone I + NM6 Calming + NM10 Climacteric + NM32 Vein Piles + NM36 War + NM59 Pain 
+ SM40 Throat...TDS 

Krajem drugog mjeseca, bol je potpuno nestala, grlo je bilo zdravo a valunzi su urijedili te se javljali samo 
nekim danima. Kako nije bilo bola i očigledne infekcije, prekinuto je sa NM2 Blood, NM36 War i NM59 Pain. 
Pacijentkinja je dobila novi kombo za preostala kronična stanja: 

#4. NM3 Bone I + NM6 Calming + NM10 Climacteric + NM32 Vein Piles + SM40 Throat...TDS  

Za manje od tri mjeseca, bila je potpuno izliječena i čak je mogla konzumirati kiselo voće. Od srpnja 2015, 
više nema simptoma i na smanjenoj je dozi od OD. Nakon što su svjedočili njenom oporavku i izlječenju, 
cijela se obitelj okrenula liječenju Sai Vibrionikom.  

Komentar pacijentkinje: 
Dolazim iz Delhija, u Indiji. Gotovo dvadeset godina patim od osjetljivog grla. Četo sam imala napade 
kašlja i osjećala knedlu u grlu, naročito nakon jela. Bojeći se napada kašlja, ponekad sam znala 
izbjegavati razgovor s prijateljima. Vremenom sam promukla i nisam mogla jesti ništa kiselo niti piti hladno. 
Antialergeni i antibiotici su mi pružali samo privremeno olakšanje. Kao sol na ranu, prije tri godine sam 
razvila strašan bol u lijevoj peti i zglobu. Stanje je dijagnosticitano kao plantarna fascija. Tu mi nije 
pomagao niti jedan alopatski lijek. Valunzi su bili posljednja kap koja me je bacila u stanje totalnog očaja. 
Nastavila sam živjeti život mehanički, potpuno se prepustivši sudbini.  

10. prosinca 2014, dan nakon naše godišnjice braka, od supruga sam dobila najljepši dar u životu u obliku 
blagoslovljenih Sai vibrioničkih lijekova. Od tog trenutka moj se život pretvorio u niz prekrasnih događaja. 
Ne sjećam se kad sam se zadnji put osjećala tako dobro, fizički i mentalno. Od tad je prošlo šest mjeseci i 
ja uživam u slobodi, pogotovo kad jedem kiselkasto voće i guštam hladna pića. Nemam bolova u 
zglobovima i mogu nositi obuću kakvu želim. Također sam se upoznala za svijetom Vibrionike i služim 
tako što pomažem u spravljanju lijekova. Moja se obitelj u potpunosti okrenula Vibrionici. Radujem se 
činjenici da ću i sama jednog dana biti iscjelitelj.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

19. Difuzna cerebralna atrofija i depresija 11964...India  

Muškarac (82) koji je patio od nekoliko oboljenja, 14. siječnja 2015 se potpuno povukao u sebe. Prestao 
je da se kreće, odbijao da jede i uzima lijekove, izgubio pamćenje i nije nikoga prepoznavao. Primljen je u 
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bolnicu gdje su mu dijagnosticirane difuzna cerebralna atrofija, akutno stanje konfuzije, izmijenjen osjetni 
sustav i demencija. Stanje je nastavilo da mu se pogoršava. Povremeno je bivao nasilan prema osoblju. 
Odbijao je lijekove. Liječnici su ga pustili iz bolnice nakon 15 dana rekavši da je slučaj beznadežan.  

5. veljače 2015, pacijentov sin je kontaktirao praktičara i zamolio ga da posjeti pacijenta jer ovaj nije htio 
otvoriti oči. Praktičar je razgovarao sâm s pacijentom u sobi. Nakon upornog nagovaranja i ohrabrivanja, 
pacijent je napokon otvorio oči rekavši kako osjeća mnogo boli po cijelom tijelu. Swamijevom milošću 
prihvatio je Njegov vibhuti i pristao da uzima vibrolijek. Dobio je:  

Za mentalnu zbunjenost, demenciju i gubitak volje za životom: 
#1. NM2 Blood + NM5 Brain TS + NM6 Calming + NM7 CB7 + SR268 Anacardium + SR425 Clematis + SR344 
Avena Sat + SR428 Gorse…TDS 

Za slabost: 
#2.  SM41Uplift…6TD 

Za pozitivnost u pacijentovom okruženju: 
#3.  CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC17.3 Brain & Memory tonic…TDS u vodi poprskati po sobi i oko 
kreveta   

Sin je uzeo lijekove ali ih nije dao ocu jer je među članovima obitelji valdala određena nevjerica. Nakon tri 
dana, sin ih je nadglasao i 8. veljače počeo davati ocu lijek. Trećeg dana, pacijent je ustao iz kreveta, do 
desetog dana počeo je uzimati čvrstu hranu, a do kraja drugog tjedna počeo odlaziti na toalet bez ičije 
pomoći. Počeo je prepoznavati ljude i sâm dolaziti do stola za ručavanje. U tom je trenutku praktičar 
osjetio Božansku moć u punoj snazi te svjedočio čudesnom učinku Njegovih lijekova. Naravno da je i 
obitelj to smatrala čudom.  

Nakon trećeg tjedna, pacijent je bio 80% bolje. Nakon 40 dana, potpuno se oporavio u smislu svjesnosti i 
samopouzdanja; bio je veseo i razgovorljiv.  

Pacijent se tad požalio na razvoj tremora u desnoj šaci. Zato je u #1 dodan NM43 Tremors: 

#4. NM43 Tremors + #1.   

#2 je prekinut. 

Nakon dva tjedna, tremor je potpuno nestao. 

Stariji pacijent, koji se pretvorio u biljku, potpuno se oporavio za manje od dva mjeseca. Od kolovoza 2015, potpuno je 
svjestan, sretan i ne pati od gubitka pamćenja. Nastavlja uzimati #4 kao dozu za održavanje. 

Komentar pacijentovog sina:  
Krajem studenog 2014, mog oca su operirali kako bi mu zamijenili stari pacemaker. Nakon što su mu 
ugradili novi pacemaker, oporavljao se kod kuće kad je sredinom siječnja 2015 najednom razvio groznicu 
i prestao prepoznavati ljude. Izgubio je kratkoročno pamćenje i počeo se prisjećati stvari iz prošlosti.  

Ponovo je primljen u bolnicu, a neurolog mu je dijagnosticirao difuznu cerebralnu atrofiju, akutno stanje 
zbunjenosti i poremećen senzorijum. Nakon 15 dana u bolnici, nije bilo znakova poboljšanja. Umjesto 
toga, postao je još i tvrdoglav, prestao se kretati i odbijao uzimati čak i lijekove. Činilo se da je odustao od 
života. Liječnici su nam savjetovali da ga odvedemo jer su bili bespomoćni. Kući se stanje pogoršalo jer je 
otac prestao jesti, otvarati oči i ustajati iz kreveta. Cijela je kuća izvrnuta naglavce i na nju je pala neka 
sjena. 

A zatim je oca jednog dana posjetio njegov stari prijatelj i vidjevši stanje u kakvom se nalazi, savjetovao 
nam da posjetimo praktičara Vibrionike. Mi nismo ranije čuli za nju, ali smo bili spmreni da povjerujemo u 
bilo što. Nazvao sam praktičara i objasnio mu slučaj. On je bio dovoljno ljubazan da dođe kod nas doma. 
Bilo je to oko 5. veljače. Moram priznati da su ukućani u početku oklijevali. Ali ja sam ih nadglasao i počeo 
mu davati lijekove tri dana nakon što sam ih uzeo. A sve što se desilo poslije toga nije bilo ništa manje od 
čuda.  

Trećeg dana, otac je ustao iz kreveta i počeo jesti voće. Zatim je počeo prepoznavati ljude te je pokazao 
zanimanje za fizičke vježbe koje mu je pokazao fizioterapeut. Za deset dana njegov se oporavak ubrzao i 
on je počeo da se veselo kreće i komunicira s prijateljima i rođacima kad god bi mu oni došli u posjet. U 
roku od mjesec dana, pamćenje mu se potpuno vratilo. Apetit mu se popravio i počeo je da uzima lijekove 
za druga oboljenja. Tvrdoglavost je nestala. Ako ovo nije čudo, ja ne znam što jeste! 
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Danas više nema neuroloških simptoma iako pati od nekoliko drugih oboljenja, za koja, s najvećim 
povjerenjem, uzima vibrice uporedo s alopatskim lijekovima. Zapravo, i ja sam trenutno na vibrioničkom 
tretmanu! 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

20. Epileptični i napadi panike 11964...India  

Dana 30. prosinca 2014, mlada žena (28) posjetila je praktičara žaleći se na anksioznost, strah, jake 
glavobolje, noćne more i napade panike koji su je mučili zadnjih pet godina. Činilo se da je pod velikim 
stresom i da ne želi otkriti mnogo o sebi. Kako bi ju opustio, praktičar joj je dao: 

Za smirenje: 
#1. NM2 Blood + NM6 Calming + NM25 Shock + BR2 Blood Sugar…TDS 

Vratila se nakon dva tjedna i otkrila da pati i od učestalih napada epilepsije. Ponekad bi se onesvijestila 
dok sjedi ili kuha. Za vrijeme napada izgubila bi kontrolu nad sobom, cijepala odjeću i razbacivala ju 
naokolo. Takve epizode bi bez izuzetka pratila strašne čeone glavobolje u trajanju 3 do 4 sata. U početku 
su se napadi dešavali gotovo svakog tjedna, ali su uz alopatske lijekove, koje je uzimala pet godina, spali 
na jednom ili dvaput mjesečno. Trenutno nije uzimala nikakav lijek i imala je napade svakog mjeseca. Ali 
je dan ranije imala dva napada u rasponu od šest sati. Praktičar joj je dao: 

Za napade: 
#2. NM6 Calming + NM50 Epilepsy + NM78 Epilepsy-B + BR2 Blood Sugar + SR235 Bladder + SR240 Kidney 
+ SR260 Mag Phos…TDS 

Za akutnu upotrebu kod epi napada: 
#3. NM91 Paramedic Rescue + NM95 Rescue Plus… svakih 15 minuta u slučaju napada, dok se ne osjeti 
ugodno. 

Prva doza #2 je stavljena pod jezik 17. siječnja 2015. Nakon tri dana, pacijentkinja se osjećala 50% bolje 
bez ikakve glavobolje. Međutim, požalila se na ekstremnu slabost, tako da je #2 zamijenjen sa: 

#4. NM2 Blood + NM75 Debility + NM90 Nutrition + #2 

Dva tjedna kasnije, praktičar je primijetio kod pacijentkinje potpunu promjenu. Bez glavobolje i napada, 
pacijentkinja je sad bila vedra i živahna. Kako u naredna dva tjedna nije imala simptoma, stavljena je na 
shemu smanjivanja doze u sljedeća dva tjedna. Šest mjeseci kasnije, još uvijek je slobodna od simptoma i 
uzima dozu za održavanje #4…OD. Ona i obitelj su vrlo sretni. Zapravo, sada se u njenoj kući održavaju 
redoviti vibrionički tretmani.   

Komentar pacijentkinje: 
Živim u Mangolpuriju, Delhi. Moj problem sa zdravljem počeo je prije pet godina kad sam se nakon 
rođenja drugog djeteta vratila u svoje selo. Počela sam bez ikakvog očitog razloga dobivati napade 
nesvjestice. Kad bih se dozvala svijesti, ne bih prepoznavala članove obitelji i ponašala sam se na način 
koji je sugerirao gubitak mentalne ravnoteže. Doveli su me u Delhi gdje sam se nekoliko godina liječila u 
nekoliko bolnica. Nakon šest mjeseci, počela sam prepoznavati članove obitelji. Međutim, napadi 
nesvjestice su se nastavili. Nakon dvije godine alopatskog liječenja, učestalost je spala na 2-3 puta 
mjesečno od gotovo dvaput tjedno. Ali to nije pomoglo mojoj anksioznosti. Bojala sam se ostati sama. 
Život cijele moje obitelji bio je zbog toga poremećen.  

U prosincu 2014, mom suprugu, bivšem Bal Vikas učeniku i odanom Sai pokloniku, prišao je praktičar s 
molbom da vibrioničku kliniku u Mangolpuriju otvori u našoj kući. Kako se radilo o Sai služenju, moj muž 
je spremno pristao da se kod nas jednom tjedno održava klinika. Tom prilikom je suprug spomenuo 
praktičaru i moje stanje.  

U početku smo oklijevali otkriti mu sve detalje, ali nakon što sam uzimala vibrolijek dva tjedna, ponovo 
sam imala napade – dva puta u jednom danu – i nalazila se u bijednom stanju. Istog trena smo 
kontaktirali praktičara i ispričali mu cijelu moju medicinsku povijest u zadnjih pet godina. Istina je da, iako 
sam bila uništena mentalno i fizički, nikada se nisam prestala nadati niti vjerovati u Swamija. Samo mi je 
bilo žao mog supruga, djece i drugih članova obitelji koji su patili zbog stanja u kojem sam se nalazila.  

Dobila sam nove lijekove koji su istog trena počeli mijenjati moje stanje. Unutar sedam dana počelo je da 
se odvija čudo. Osjetila sam mir, uznemirenost u umu je prestala, a tako i napadi. Počela sam spavati 
dobro i bez noćnih mora. Do kraja mjeseca, ostala su samo sjećanja na teška vremena.  

Od tada je prošlo šest mjeseci, a ja se nikad u životu nisam osjećala bolje. Moja obitelj i ja zauvijek smo 
zahvalni Bhagavanu Babi koji nas je učinio vrijednim Njegove milosti i dao nam priliku da putem Sai 



 12 

Vibrionike učestvujemo u Njegovom služenju. Otkrivanju čuda zvanog Sai Vibrionika svjedočimo u našoj 
kući u Mangolpuriju, gdje je klinika sada otvorena tri puta tjedno.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 Profili praktičara 

U ovom odjeljku predstavljeno je 6 praktičara iz Delhija, koji dijele svoj pogled i iskustva do današnjeg dana. 
Profile iz Delhija sakupila je i uredila Delhi-NCR koordinatorica02859...India. Sekciju otvaramo njezinim profilom:   

Praktičarka02859...India piše: Preko 28 godina podučavam elektroniku na Univerzitetu u Delhiju, a vibrionikom 
sam se počela baviti u srpnju 2011. Od tada sam imala priliku tretirati različita 
akutna i kronična stanja. Držanje radionica i koordiniranje aktivnosti u Delhi-
NCR regiji također je dio mojih aktivnosti. 

Prije nego što sam otkrila Vibrioniku, uvijek sam imala snažnu želju da 
služim, ali nikada nisam naišla na odgovarajuću platformu. Jedini cilj mog 
odlaska na vibrioničku obuku bio je naći platformu za služenje. Jedna od 
mojih prvih pacijentkinja bila je služavka mojih rođaka. Vidjela sam kako 
hramlje sa nateknutim stopalima koja su očito bila vrlo bolna i puna gnoja. 
S najiskrenijom molitvom upućenom Babi, dala sam joj svoj prvi lijek. Za 
manje od sedam dana, sav je gnoj iscurio, bol je nestao, a ona je hodala 
normalno. Bilo je to nevjerovatno! [Napomena urednice: kompletan slučaj 

nalazi se ispod u rubrici ‘Slučajevi za podijeliti’] Pitala sam se kako sam i zašto bila odabrana biti sredstvo 
koje će donijeti olakšanje u život ove osobe. Kako je vrijeme prolazilo, bila sam blagoslovljena brojnim 
takvim trenucima kad sam se pitala, ‘Zašto ja?”. Služenje u kampovima i pružanje olakšanja unesrećenima 
donijelo mi je beskrajnu radost. Moja duboku želju da služim Baba je ispunio na najneočekivaniji način. 
Negdje usput, osoba nauči da živi s čudima. 

Također sam primijetila da je svijet Vibrionike tako moćan da svo 
vrijeme kreira neke neobjašnjive veze. Navest ću primjer koji se 
desio nedavno. Jedna kolegica s posla govorila je o tome kako je u 
osmom mjesecu trudnoće njen jedini problem bio svrab. Kasnije tog 
dana, dok sam čitala poštu, naišla sam na mail u kojem je jedan 
praktičar opisivao kako je vrlo uspješno tretirao isti takav slučaj! 
Takve se stvari dešavaju svo vrijeme i podsjećaju nas na Swamijevu 
nevidljivu božansku prisutnost.  

S druge strane, Vibrionika je možda najbolji dokaz da je povezanost 
između znanosti i duhovnosti vrlo stvarna – i u isto vrijeme, prilično 

mistična. To je nevjerovatno fascinantna tema za istraživanje. I naravno, prakticiranje Vibrionike jedan je 
od najboljih mogućih načina za primjenu nauka - Voli Sve, služi Svima!  

Slučajevi za podijeliti 

 Parkinsonova bolest i psorijaza 

 Infekcija stopala 

 Zubobolja, pika i opadanje kose 

 Ispitni stres 

 Depresija, bol u vratu 

 Depresija kod menopauze 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičarka11569…India ima doktorat iz elektronike i podučava na Univerzitetu u 
Delhiju. Piše: “Ja istinski vjerujem da sam duša koja je poslana s višim ciljem, a 
taj cilj je seva jer u je to nešto što mi pruža najviše radosti. Također se osjećam 
vrlo blagoslovljenom što imam priliku na ovaj ili onaj način svo vrijeme služiti 
drugima. Kako sam u proteklih 5 godina bila pristalica energetskih vibracija 
(čakre i sl.), s Vibrionikom me je upoznala kolegica Praktičarka02859…India, u 
vrijeme kad mi je očajnički trebala pomoć. Izliječena sam uspješno.” Ona nalazi 
da je Vibrionika učinkovita i zgodna za pacijente i vrlo je zahvalna što može biti 

https://news.vibrionics.org/case_histories/241
https://news.vibrionics.org/case_histories/240
https://news.vibrionics.org/case_histories/242
https://news.vibrionics.org/case_histories/243
https://news.vibrionics.org/case_histories/244
https://news.vibrionics.org/case_histories/249
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dijelom vibrioničkog tima. 

Slučajevi za podijeliti 

 Ekcem 

 Kronični problemi s disanjem 

 Psorijaza vlasišta 

 Uvenuta biljka 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičarka11570…India je magistrirala odnose s javnošću. Nakon što se povukla iz državne službe, trenutno 
vodi biznis digitalnog printanja. Vibrioniku prakticira s velikom radošću od trenutka kad je završila svoju 
AVP obuku u travnju 2015. “Tretirala sam veliki broj pacijenata. Kod 
nekih akutnih problema kao što su vrućica, dijareja, usni ulceri, ječmir, 
morska bolest i dr., Swamijevom milošću pokazalo se značajno 
poboljšanje već nakon 2-3 dana, a kod nekih i za samo jedan dan. Za 
kronična stanja kao što su dijabetes, hipotireoza, kronični kašalj, 
epipelpsija, depresija, nesanica, problemi s noktima, fisure, modrice, 
kožne alergije, ekstremni svrab, hemoroidi, neredovita menstruacija, 
itd. – ponovo Swamijevom milošću, vibrionički tretmani su također 
proizveli značajne rezultate." 

Slučajevi za podijeliti 

 Apscesi i svrab u nozi  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičarka11571…India je softverski inženjer. Otkad se počela baviti Vibrionikom u proljeće 2015, tretirala je 
probleme kao što su prehlada, kronični kašalj, neredovit menzes, svrab na koži za vrijeme trudnoće, spondilitis, 

slabost očnih mišića, problemi s kosom i probavom. S Vibrionikom se susrela 
za vrijeme trudnoće i bila je toliko impresionirana njenim učinkom da je 
obuku prošla još dok je čekala dijete. U međuvremenu je blagoslovljena 
malom djevojčicom. Slijedi njeno iskustvo:  

"Pri kraju prvog tromjesečja, jednog dana sam osjetila nepodnošljiv bol u 
donjem dijelu trbuha uporedo s povraćanjem. Sljedećeg jutra, kad sam 
otiša posjetiti liječnika, još uvijek sam bila u bolovima. Doktor mi je dao 
dvije injekcije, jednu za bol a drugu za potencijalni aciditet, i savjetovao 
mi da, ako se bol nastavi, odem na ultrazvuk. Sljedeća dva dana nisam 
osjećala bol. Ali nakon toga, bol se vratila i bila je nepodnošljiva. Jako 
sam se zabrinula. Proteklih sedam i nešto dana imala sam problema sa 
stolicom. Bila sam konstipirana i morala sam se jako naprezati da 
pokrenem crijeva. Majka mi je od Praktičarke11476…India nabavila vibrolijek 
za konstipaciju. Nakon što sam ga uzimala gotovo sedam dana 

(uporedo s 3 litre tople vode svaki dan) moje stanje bilo je potpuno izliječeno. Nastavila sam s tretmanom 
i nikada više nisam imala konstipaciju niti bilo koji sličan problem za sve vrijeme trudnoće. To je bio način 
na koji me je Swami upoznao s Vibrionikom. Odlučila sam da se prijavim za obuku i pomažem potrebitima, 
sebi i svojoj obitelji. 

Nakon što sam završila AVP obuku, koja je za mene bila nevjerovatno iskustvo, počela sam uzimati: 
#1. CC4.10 Indigestion + CC8.2 Pregnancy tonic + CC12.1 Adult Tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic…TDS 

Prvih nekoliko dana osjećala sam se vrlo lako, fizički i mentalno, ali sam bila toliko pospana da sam 
doslovno spavala po cijeli dan i ustajala samo da nešto pojedem. Prošlo je nekoliko dana prije nego sam 
se vratila u normalu.  

U osmom mjesecu trudnoće, noću sam počela sam osjećati svrab po cijelom tijelu i nisam mogla spavati. 
Zato sam uzela:  
#2. CC21.1 Skin tonic + CC22.2 Skin infections + CC22.3 Skin allergies + CC21.6 Eczema...TDS oralno, i u 
kokosovom ulju za vanjsku primjenu  

Nakon sedam dana, više nisam osjećala svrab i spavala sam mirno. U 38. tjednu, doktor mi je rekao da 
imam premalenu zdjelicu te mi savjetovao carski rez. Zato sam počela uzimati:  
#3. CC10.1 Emergencies…TDS  

https://news.vibrionics.org/case_histories/251
https://news.vibrionics.org/case_histories/252
https://news.vibrionics.org/case_histories/253
https://news.vibrionics.org/case_histories/254
https://news.vibrionics.org/case_histories/255
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Uzimala sam #1, #2 i #3 sve do poroda. 2. srpnja 2015, blagoslovljena sam prekrasnom i zdravom djevojčicom. 
Nastavila sam uzimati lijekove još mjesec dana, što mi je pomoglo da se brzo oporavim i brinem o bebi. Sedam 
dana nakon carskog, osjećala sam se kao da sam imala normalan porod s podnošljivim bolom u trbuhu. To je 
moć Sai Vibrionike. Sad sam tako sigurna da je Swamijev blagoslov uz mene svo vrijeme.  

Htjela bih dodati da je rast bebe bio normalan svo vrijeme – uprkos činjenici da sam za cijelo vrijeme 
trudnoće dobila samo 6 kg, uključujući 3 kg bebine težine. To mi je bilo vrlo važno. Iako nisam dobila 
mnogo na težini, i beba i ja bile smo zdrave. Kad sam posjetila doktora prvi put sedam dana nakon 
poroda, bila sam na svojoj normalnoj težini od prije trudnoće - 54 kg.”  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičarka11572…India, supruga umirovljenog brigadira, nedavno se oprostila od svoje profesionalne 
karijere kao zamjenice predsjednika u komunikacijskoj kompaniji za prodaju i 
marketing. Sada vrijeme posvećuje vibrioničkoj sevi u Gurgaonu. Kaže da joj 
je Vibrionika promijenila život. Donosi joj neizmjernu radost vidjeti osmijehe 
na licima ljudi nakon izlječenja. Također je od srca zahvalna Babi koji ju je 
učinio instrumentom u ovom obliku služenja. 

Slučajevi za podijeliti 

 Bolovi, psihički napadi i nizak tlak 
 Virusna groznica 
 Dijabetes 
 Migrene, visok krvni tlak, hemoroidi 

 

 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičarka11574…India je doktorirala računarske znanosti i trenutno predaje na Univerzitetu u Delhiju. 
Završila je obuku u travnju 2015.  

Za Vibrioniku je saznala od kolegice, Praktičarke02859…India, koja ju je 
tretirala zbog kožne bolesti. Otrpilike dvije godine unazad dobila je 
ozbiljne akne po licu. Veći dio kože na licu bio je upaljen. Gotovo da 
nigdje nije bilo normalne boje. Stanje se kasnije proširilo na kožu vrata 
i leđa. Uzimala je samo vibrionički tretman, niti jedan drugi oblik masti 
ili lijekova. Učinak je bio trenutačan. Nakon samo dvije doze, crvenilo 
se smanjilo. Za otprilike dva mjeseca, koža je bila potpuno čista. Bila je 
zapanjena. Činjenica da Vibrionika nema nuspojava je dodatno potakla 
želju da sazna nešto više o ovom sustavu liječenja. Osjeća se naročito 
blagoslovljenom što može služiti na ovaj način jer je vibrioničko 
liječenje holistično – ne zahvata samo tijelo, već i um, emocije i duh. 
Do danas je najčešće tretirala bol u koljenu i drugom zglobovlju, 
bubuljice, akne i opadanje kose.  

Kad je tek počela s praksom, bila je vrlo 
anskiozna glede rezultata. Očekivala je da 
pacijentu dođu i saopće joj o poboljšanju 
simptoma. Podsvjesno bi čekala da joj 
pacijenti saopšte dobre vijesti. Vremenom 
je razvila dublje razumijevanje. Sad se moli 
Swamiju da joj pomogne odabrati ispravan 
lijek i nastoji vježbati nevezanost za 
rezultat. Nada se da će biti u prilici učiti o 
Vibrionici sve više kako bi pomogla što 
većem broju ljudi.  

S nama će podijeliti pozitivan učinak CC1.2 
Plant tonic i radost koju je iskusila 
zakoračivši u svijet Sai Vibrionike.   

https://news.vibrionics.org/case_histories/257
https://news.vibrionics.org/case_histories/258
https://news.vibrionics.org/case_histories/259
https://news.vibrionics.org/case_histories/260
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“Svoj 108CC komplet dobila sam 5. travnja 2015. Dok sam dragocjeni dar nosila doma, pogled mi je pao 
na Shalmiu [sezonska biljka s crvenim cvjetovima] u saksiji na stubištu. Zbog nekih obaveza, nismo je 
zalili prethodna 2-3 dana. Biljka je izgledala tronuto i beživotno (slika dole lijevo). Rekla sam sebi, “Ovo je 
moj prvi pacijent”. Stavila sam kapljicu CC1.2 Plant tonic u litar vode i davala ga biljci.” Očekivala je da 
će za oporavak trebati nekoliko dana. Ali već sljedećeg jutra, kad je izašla kako bi pregledala ‘pacijenta’, 
bila je prijatno iznenađena vidjevši biljku ispunjenu životom. (slika dole lijevo).  

Vibrice su imale pozitivan učinak i na rajčicu, koja nije bila zasađena već je samostalno rasla u saksiji. 
Kad je biljka dostigla visinu od oko 10-15 cm, počela joj je davati CC1.2 Plant tonic…OW.  Biljka je 
počela rađati kad je dostigla visinu od 1m. Zatim ju je počela zalijevati vibro vodom svaki dan. Prvi urod 
iznosio je 9 rajčica, a uskoro zatim uslijedio je još jedan sa pet plodova (slike ispod). Rajčice su bile 
izuzetno ukusne. 

 

CC1.2 je također iskoristila da spasi sadnicu Neema 
koja je propadala jer je presađivana nekoliko puta. Lišće 
je požutjelo i počelo opadati. Ona je nastavila zalijevati 
biljku sa CC1.2 Plant tonic, a također ju je mazila i grlila. 
Činilo se da je dva tjedna bila mrtva, ali 15. dana, moglo 
se vidjeti kako na jednoj grančici niču zeleni listići (vidjeti 
sliku ispod, lijevo). Praktičarka piše, “Bili smo sretni kao 
da gledamo novorođeno dijete.”  

 Praktičarka je također primijenila CC1.2 kako bi 
oživjela osjetljivu Ber biljku u uzgajalištu. Čak i uz 
odgovarajuću skrb koja je podrazumijevala redovito 
zalijevanje i odgovarajuću izloženost suncu, Ber se 

potpuno osušio 4-5 dana pošto je stigao u 
njezin dom. Praktičarka mu je davala CC1.2 
Plant tonic…OD sedam dana, zatim #3TW 
sljedećeg tjedna, ali nije bilo napretka. Nakon 
15-20 dana, ugledala je malo svježe zeleno 
lišće na dnu suhog smeđeg izdanka (slika gore 
desno). Bio je to trenutak radosti. Nazvala je 
biljku ‘Nada’. Biljka nastavlja da se oporavlja uz 
Vibrioniku. 

Slučajevi za podijeliti 

 Grlobolja, kašalj i promuklost 

 

 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičar11964...India Godine 1978. kada sam s uspjehom napuštao elitnu Akademiju nacionalne 
obrane, Khadakvasla, moji roditelji koji su bili Sai poklonici, odveli su me 
u Shirdi i Puttaparthi kako bismo izrazili našu zahvalnost. Swamijevi 
blagoslovi koji su potekli iz Njegovih podignutih ruku bdjeli su dana 
mnom sljedeće 34 godine teškog i turbulentnog života u indijskoj vojsci. 
Kao pješak, bio sam nekoliko puta poslan na dužnost u intenzivno 
neprijateljsko okruženje gdje sam svjedočio mnogom ubijanju i 
krvoproliću. U svim tim iskustvima osjećao sam Swamijevu božansku 
prisutnost i zaštitu. Njegovo vodstvo mi je pomoglo da služenje Indijskoj 
armiji i zemlji stavim iznad sopstvenog interesa. Njegovom milošću od 
predsjednika države dobio sam odlikovanje Vishish Seva za obavljanje 
aktivnosti koje prevazilaze obveze nametnute dužnošću. Također sam 
dvaput odlikovan od strane zapovjednika Sjeverne i Južne armije za 

suprotstavljanje neprijatelju.  

Godine 2012, kad sam otišao u mirovinu u dobi od 54 godine [Napomena urednice: s pukovničkim 
činom], ponudili su mi nekoliko unosnih položaja. Sve sam ih odbio s molbom Swamiju da mi podari prilku da 
Mu služim. Kako sam bio član Sai obitelji, bilo mi je prirodno da se aktiviram u Sri Sathya Sai Seva 

https://news.vibrionics.org/case_histories/261
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Organizaciji u svom distriktu, Delhi-NCR. Ali ja sam aktivnosti služenja obavljao mehanički. U meni nije bilo 
uočljive promjene, ničega što bi ukazivalo da sam napredovao na duhovnom putu. Na prvi dan Nove Godine 
2014, saznao sam za Sai Vibrioniku i upisao obuku. Nakon što sam u travnju završio JVP i postao praktičar, 
moj život počeo je dobivati novi oblik s duhovnom svrhom. Počeo sam svjedočiti čudu Sai Vibrionike koje mi je 
polako otkrivalo svoj misterij. Počeo sam uviđati i osjećati kako lijekovi djeluju na ljude i biljke.  

Kad sam nakon četiri dana obuke u prosincu 2014 završio SVP obuku, dobio sam od  Dr Jit Aggarwala 
SRHVP mašinu i kartice. Tad sam dobio i instrukciju da prođem proces čišćenja. Taj mi je proces priuštio 
izvrsnu priliku da zaronim duboko u sebe kako bih pokušao razumjeti istinsku svrhu života. Za  to vrijeme, 
Swami mi je dozvolio da služim tako što mi je slao redovan protok pacijenata i iscjeljivao ih, uprkos mojim 
nenamjernim greškama i povremenom nedostatku samopouzdanja. To je dokaz Njegovog suosjećanja i 
beskrajne ljubavi za sve nas. Njegova ljubav me sada podstiče da podijelim svoje iskustvo procesa čišćenja.  

Dana 11. prosinca 2014, počeo sam čišćenje tako što sam uzeo NM25 Shock...TDS. Šestog dana, osjetio sam 
jake bolove po tijelu, razarajuću glavobolju i tahikardiju (ubrzano kucanje srca). Puls je premašio 130 
otkucaja po minuti a pritisak skočio na 200/120. Prestao sam sa NM25 Shock, uzeo vibhuti i ostao u 
krevetu narednih 36 sati. Do trećeg dana, vratio sam se 90% u normalu. Zatim sam počeo uzimati NM85 

Headache-BP + BR5 Heart + SM11 Blood Pressure + SM15 Circulation...QDS i prestao za svim drugim 
lijekovima uključujući i alopatski lijek za visok tlak koji sam uzimao 15 godina, i predao se Swamiju. Za 
sedam dana osjećao sam se 100% zdravo te sam ponovo počeo uzimati NM25 Shock počevši sa OD te 
postupno povećavajući na TDS. 

U prvom tjednu siječnja 2015, zahvaljujući prijatnom spletu okolnosti ponovo sam se zatekao u Prashanti 
Nilayamu gdje sam se sreo s Dr i g-đom Aggarwal. Oni su mi savjetovali da kao sljedeće uzmem NM83 
Grief…TDS za čišćenje, s čim sam počeo 15. siječnja. Nakon tri dana osjetio sam težinu u očima i osjetio 
potrebu da spavam tog dana, što sam i učinio. Sljedeća dva dana sam spavao gotovo sve vrijeme, ali bih 
se svaki put probudio s obnovljenom energijom.  

Do prvog tjedna veljače, baš kad sam se počeo osjećati potpuno dobro, na površinu je izbila stara ozljeda. 
Dok sam igrao košarku, godine 1990, doživio sam mali prolaps diska u lumbalnom predjelu. Oporavio 
sam se zahhvaljujući alopatskim lijekovima, yogi, akupresuri i akupunkturi. Sad su se bez ikakvog očitog 
razloga pojavili akutni išijasni bol u lijevoj nozi i vrlo osjetljivo koljeno, koji su mi nogu učinili nepokretnom. 
Također su mi se ukočila leđa tako da se nisam mogao saviti ispod struka. MR je pokazala iskliznuća 
diska u cijelom lumbalnom području. Savjetovano mi je da uzimam analgetike i sredstva za opuštanje 
živaca kako bih smanjio bol. Ali ja nisam pristao na to već sam umjesto toga aplicirao vibhuti i uzeo 
vibrolijek koji mi je pomogao da se u potpunosti izliječim za manje od dva mjeseca: 

NM3 Bone Irregularity + NM6 Calming + NM21 KBS + NM24 Rheumatism & Arthritis + NM40 Knees + NM54 
Spasm + NM113 Inflammation + OM16 Knees + OM30 Connective Tissue + SM33 Pain + SM36 Skeletal + 
SR271 Arnica + SR421 Bach Flower Cerato + SR479 Cartilage + SR500 Intervertebral Discs + SR510 Muscles 
+ SR517 Parathyroid + SR540 Vertebrae...TDS 

U isto vrijeme sam nastavio režim čišćenja tako što sam uzimao NM72 Cleansing…TDS. 

Babinom milošću do dana današnjeg više nemam simptoma. To što sam učinak lijekova iskusio na sebi 
ojačalo je moju vjeru u Vibrioniku. Prisilno mirovanje mi je također omogućilo vrijeme da ponovo proučim 
vibrioničke knjige, uključujući Soham niz prirodnog iscjeljivanja. Što je najvažnije, bio sam u stanju nastaviti 
sevu i tretirati redovit protok pacijenata. Novi pacijenti nastavljaju pružati mi dubilji uvid u lijekove.    

Već duže od godinu dana bavim se Sai vibrioničkom sevom, to je godina koja mi je život izmijenila u 
potpunosti. Kod kuće održavam redovnu kliniku gdje pacijente primam jedan sat ujutro i jedan uveče. 
Pored toga, pacijenti dolaze tako što se prethodno zakažu telefonom. Neke obitelji u susjedstvu su 
potpuno prešle na liječenje Sai Vibrionikom. Također dvaput tjedno obavljam klinički rad u jednoj 
siromašnoj četvrti, u kući jednog Sai poklonika.  

Swamijevom milošću, prakticiranje Vibrionike dalo jo mom životu novi smisao. Vibrionika je postala jedina svrha 
mog života. To je u biti služenje s ljubavlju - 24/7. Najbolji dio je taj to što se, kad sam završio SVP obuku, na 
nagovor Dr Aggarwala, moja supruga pridružila ovoj avanturi kao pomoćnica i danas radimo kao tim.  

Nastavljamo se moliti našem Voljenom Bhagavanu da nas učini čistim kanalima Svoje ljubavi, svjetlosti i 
iscjeljujuće energije kako bismo mogli pomoći onima koje nam On pošalje. 

Slučajevi za podijeliti 

 Kronična grlobolja, bol u zglobovlju i valunzi 

 Difuzna cerebralna atrofija i depresija 

 Epileptični i napadi panike 

************************************************************************************************** 

https://news.vibrionics.org/case_histories/262
https://news.vibrionics.org/case_histories/263
https://news.vibrionics.org/case_histories/264
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 Kutak za odgovore 

1.  Pitanje: Jedna pacijentkinja ima probleme s pamćenjem. Smatra da bi mogla biti na pragu Alzhheimerove 
bolesti. Da li je dovoljan CC17.3 Brain & Memory tonic ili ju trebam tretirati kao da ima Alzheimera?  

     Odgovor: Najbolje će biti da joj date CC17.3 Brain & Memory tonic zajedno sa CC18.2 Alzheimer’s 
disease jer će on djelovati kao preventiva za Alzheimerovu. U svakom slučaju, imajte na umu da je tamo 
gdje ste u dilemi uvijek bolje dodati još jedan kombo. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2.  Pitanje: Hoće li vibracije pobjeći/ispariti ako globulicu držim u čepu bočice suviše dugo, kad naprimjer 
tražim dijete kako bih mu ubacila globulicu u usta?   

     Odgovor: Ne, vibracije su utisnute u globule. Zapravo, kad se globulice skvase jer smo greškom 
stavili više kapljica kombinacije ili smo morali staviti više kombinacija u istu bočicu, namjerno ostavljamo 
bočicu otvorenu dok suvišni alkohol ne ispari.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3.  Pitanje: Da li lijekove pripremate pred pacijentima ili idete u drugu prostoriju?  

      Odgovor: Kad koristite 108CC komplet, nije problem spravljati lijek pred pacijentima. Ali u slučaju 
SRHVP mašine, to ovisi o tome koliko se ugodno pacijent osjeća. Za neke to može otkloniti misterij 
vibrolijekova, ali za skeptične, bolje otići u drugu prostoriju.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4.  Pitanje: Kad bilježimo slučaj, ako je pacijentkinja ujedno i praktičarka, da li napominjemo taj podatak ili 
samo stavljamo opće informacije kao što su npr. žensko (42)? 

      Odgovor: Praktičar/ka nema obavezu predstaviti se kao pacijent/kinja, ali ako tako učini, može 
pridonijeti autentičnosti slučaja. Dok piše o svom slučaju, praktičar/ka će vjerovatno opisati slučaj s više 
detalja i preciznije, naročito kad je riječ o osjećanjima koje je iskusio/la i sl.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5.  Pitanje: Koja je razlika između liječnika i praktičara? Često kažemo kako nismo liječnici, ali što to 
zapravo znači?  

     Odgovor: ‘Liječnik’ općenito označava osobu koja je prošla dugi period medicinskog obrazovanja i zatim 
od državnog regulatornog organa dobila dozvolu da se bavi medicinom. Kao što znate, iscjeljujuće vibracije 
koje mi dajemo potpuno su bezopasne i ne sadrže niti jednu kemijsku ili biljnu supstancu. Zbog toga sebe 
nazivamo praktičarima, kako nas ne bi miješali s obučenim liječnicima, obično alopatskim. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6.  Pitanje: Mnogi ljudi imaju amalgamske plombe od žive. Kako je živa metal, neće li to interferirati s 
vibrolijekom? Jedna od mojih pacijentkinja ima u zubnoj protezi metalnu spojnicu. Neće li to utjecati na 
vibrolijek dok ga bude držala u ustima? 

     Odgovor: Kao i drugi metali, živa može generalno interferirati s vibrolijekom. Da budemo realni, mnogi 
pacijenti imaju amalgamske plombe i metalne mostove. U praksi smo otkrili da su u takvim slučajevima 
vibrolijekovi jednako učinkoviti. Tijelo upija vibracije čim se lijek stavi pod jezik. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7.  Pitanje: Pored Vibrionike, ja pacijentima pružam i druge vrste usluga potpuno besplatno. Neki ljudi dođu 
samo po savjet i ja ih saslušam i dâm im savjet, a drugi traže specifične terapije, kao što je reiki. To je također 
služenje jer poklanjam svoje vrijeme u svrhu pomaganja. Mogu li to uvrstiti u svoj izvještaj o sevi? 

      Odgovor: Vaši mjesečni izvještaji odnose se samo na vibrioničku sevu i stoga se drugi oblici terapije 
ne mogu uvrstiti u izvještaj. Međutim, ako se bavite savjetovanjem dok tretirate pacijente Vibrionikom, to 
vrijeme možete uvrstiti u izvještaj. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

8.  Pitanje:  Što činiti kad nam pacijent dođe radi jednog simptoma a mi uočimo i neki drugi (npr. čvorugu 
na glavi)? Da li savjetujemo vibricu i za to? Ili se samo pomolimo Babi da mu/joj pomogne? 
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      Odgovor: Babi ćemo se pomoliti u svakom slučaju jer je On taj koji iscjeljuje. Ono što ćete reći 
pacijentu/kinji najviše ovisi o vašoj prisnosti s njim/njom. Ako pacijenta/kinju dobro poznajete, možete 
ga/ju blago ispitati o drugom simptomu, imajući u vidu osjetljivost situacije. Čvoruga na glavi, u glavi 
pacijenta, može biti nevidljiva ili znak malignog poremećaja ili posljedica nasilja u obitelji. Ako ne 
poznajete pacijenta dobro, bolje sačekati prije nego razgovarate o takvim stvarima dok osoba ne razvije 
dovoljnu vjeru u vas i vibrolijekove. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

9.  Pitanje: Možemo li gumenu zaptivku unutar 108CC bočica namazati maslinovim uljem kao 
lubrikantom kako bismo ih lakše otvarali?  

      Odgovor: Bolje je ne mazati zaptivku uljem niti bilo čim drugim kako se ne bismo izložili riziku 
moguće kontaminacije lijeka. Jedan od načina za otvaranje CC bočice jeste držati u statičnom položaju 
gumeni i plastični dio kapaljke jednom rukom, dok bočicu vrtite drugom. Za demonstraciju kliknite ovdje. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

10.  Pitanje: Čuo sam da ne bismo trebali tresti 108CC bočice prije upotrebe. Je li to točno? 

      Odgovor: Ne. Baš naprotiv, uvijek je dobro prije upotrebe protresti svaku bočicu s lijekom. Kad je riječ o 
bočici iz 108CC kompleta, nju trebate uspravno i tresti tako što ćete ju udarati o dlan druge ruke, a ne u 
obliku broja 8. Dok ih energizirate bočice, može vam biti rečeno da ne tresete 108CC bočice, ali samo kako 
biste uštedjeli na vremenu. Kako većina praktičara putuje sa kompletom, bočice svakako bivaju protresene. 

************************************************************************************************** 

Božanske riječi Vrhunskog Iscjelitelja 

"Zasadite li skuhanu grahoricu u zemlju, ona neće proklijati. Kako onda može donijeti život onom 
što je već živo? Dragocjeni vitamini i proteini bivaju uništeni u procesu kuhanja kako bi se 
zadovoljio jezik!... Najbolji su sirova hrana, orašasti plodovi, voće i klice. Jedite ih najmanje uz 
jedan obrok, recimo uz večeru; to će vam osigurati dug život. A dugom životu treba težiti kako 
biste ga koristili za služenje bližnjemu”.       

                   …Sathya Sai Baba,  “Dobro zdravlje i dobrota” govor, 30. rujan 1981                       

 ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

“Trebate služiti. Zapravo, ruke su vam date kako biste služili čovječanstvu. Ruke koje služe svetije 
su od usana koje mole. Stoga, služite nesebično i steknite slavu. Kad budete činili dobra djela, 
uživat ćete život ispunjen mirom”.     
                      …Sathya Sai Baba, "Služenje čovjeku je služenje Bogu” govor, 1. siječanj 2004                     

************************************************************************************************** 

Obavještenja 

❖  SAD Shepherdstown, WV: SVP radionica 18-20. rujan 2015 & AVP radionica 16-18. listopad 

2015, kontaktirati Susan na trainer1@usa.vibrionics.org 

❖  Poljska Vroclav: 19. rujan 2015 & Varšava 3. listopad 2015, seminar obnavljanja znanja, kontaktirati 

Dariusza na wibronika@op.pl 

❖  UK London: Seminar obnavljanja znanja, 4. listopad 2015, kontaktirati Jerama 

na  jeramjoe@gmail.com ili telefonom na 020-8551 3979   

❖  Francuska Tours: Seminar obnavljanja znanja 10. listopad 2015, kontaktirati Danielle 

na trainer1@fr.vibrionics.org 

❖  Italija Padova, Venecija: SVP radionica 16-18. listopad 2015, kontaktirati Manolisa 

na monthlyreports@it.vibrionics.org 

❖  Indija Puttaparthi, AP: AVP radionica 18-21. studeni 2015, kontaktirati Hem 

na 99sairam@vibrionics.org 

************************************************************************************************** 

https://www.youtube.com/watch?v=EUCVMPlecZ0&feature=youtu.be
http://trainer1@usa.vibrionics.org
mailto:Trainer1@usa.vibrionics.org
mailto:wibronika@op.pl
mailto:jeramjoe@gmail.com
mailto:trainer1@fr.vibrionics.org
mailto:monthlyreports@it.vibrionics.org
https://news.vibrionics.org/Downloads/99sairam@vibrionics.org
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Dodatak

AVP radionica u Delhiju, 4-5. travanj 2015 

Delhi-NCR koordinatorica02859...India izvještava: 4. i 5. travnja u Delhiju je održana radionica za asistente 
vibrionike (AVP). Prisustvovalo je šest učesnika koji su uspješno završili dopisnu obuku. Nakon pregleda 

teoretskih aspekata Vibrionike, učesnici su dobili 
upute o njezinim praktičnim aspektima. Organizirane 
su model klinike gdje su učesnici imali priliku uzeti 
prave slučajeve i propisati tretman. Dr Jit Aggarwal je 
komunicirao sa studentima putem Skype-a. Samo 
zahvaljujući onome što možemo nazvati božanski plan, 

poziv je trajao puna dva sata bez ijednog prekida! 

Kanije su napunjeni 108CC kompleti novih praktičara. 
Bilo je to vrlo energizirajuće iskustvo dok je recitiranje 
Om Sri Sai Ram odzvanjalo salom. Svi su učesnici bili 
presretni što su dobili svoj kombo komplet. 
[Napomena urednice: AVP praktičari koji su završili 
obuku na ovoj radionici, u ovom broju dijele iskustva 
kao novi praktičari u rubrici Profili praktičara.] 

Prva AVP radionica u Francuskoj, 21-22. lipanj 2015 

Francuska koordinatorica01620…France izvještava: 21. i 22. lipnja 2015, tri studenta Vibrionike iz Francuske 
i Belgije koji su uspješno završili dopisnu obuku, došli su u Tours, u Francuskoj, kako bi dobili svoj AVP 
praktični trening. Podučavala su ih tri učitelja 
Vibrionike tako da je to bila gotovo privatna nastava: 
po jedan praktičar za svakog učenika! Aplikanti su 
dobro uradili testove i svo troje su stekli kvalifikaciju 
AVP-a. 

U svrhu obuke, postavili smo vrlo veliki ekran na koji 
smo projicirali PowerPoint prezentaciju, kako bi svi 

mogli vidjeti bez problema i odgovarati na 
pitanja. 

Također smo pripremili posebnu vježbu za prvo 
veče. Nakon što smo studentima dali 108CC knjigu i objasnili im kako da ju koriste, zamolili smo svakog 
od njih da izaberu slučaj koji su naveli u svojoj aplikaciji i da ga opišu, uključujući i kombinacije koje su 
namjeravali dati. Sljedećeg dana su svi pročitali što su napisali. Zatim smo razgovarali o tretmanu za 



 20 

svakog od pacijenata i prezentaciji slučaja. To je pomoglo studentima da se upoznaju s konceptom 
anamneze i steknu iskustvo u traženju odgovarajućih kombinacija.  

Za studente smo u vrijeme treninga pripremili vegetarijanske obroke s mnogo voća i povrća. Iskoristili 
smo to da im objasnimo i u praksi primijenimo dobrobiti kvalitetne prehrane i zdravog načina života.  

Na kraju smo svi bili sretni i blagoslovljeni dugim Skype razgovorom s Dr Aggarwalom. Novi AVP 
praktičari bili su prilično uzbuđeni zbog obuke i spremni da s ljubavlju rade sevu za Swamija.  

Sažetak sastanka praktičara iz UK održanog 16. kolovoza 2015, Ilford, Essex 

Ovaj izvještaj sastavio je UK koordinator02822…UK na osnovu zabilješki koje su napravili Praktičar02899…UK , 
Praktičar 03507…UK i Praktičar03510…UK. 

UK koordinator je izrazio dobrodošlicu prisutnim praktičarima (15) i njih dvoje koji su prisustvovali putem 
Skype-a zahvalivši svima na učešću. Počeo je izrazivši Swamiju zahvalnost što nas je blagoslovio ovom 
znanošću iscjeljivanja. 
 
Slijede izvaci: 

1.0 Pisanje anamneze 

1.1 Upute za pisanje anamneze 

Za detalje, kliknite ovdje (Najprije se morate logirati na web stranicu www.vibrionics.org, uz svoje 
korisničko ime i šifru). 

1.2  Kriterij za slanje slučajeva 

Kako smo napomenuli u izdanju Glasnika Sai Vibrionike iz srpnja/kolovoza, ovaj je kriterij sada proširen. 
Slanje slučajeva više nije ograničeno samo na izvanredne slučajeve, već može uključivati i solidne 
slučajeve s kojima se susrećete svakodnevno. Svi praktičari trebaju pregledati svoje zabilješke i poslati 
relevantne slučajeve.  

2.0  Primiti pacijenta i ostati fokusiran na Swamija za vrijeme konsultacije   

Prijedlozi utemeljeni na grupnoj diskusiji: 

2.1 Priprema za sastanak 

 Pročistite se mentalno i usredsredite srce i um na Swamija. 
 Pobrinite se da ste ispunjeni mirom i da ne zračite negativne vibracije. 
 Molite se/meditirajte da primite božansku zaštitu od negativnih energija. 

2.2  Opuštanje pacijenta 

 Dočekajte pacijente toplo i učinite da se osjećaju sigurno i ugodno.  
 Praktičarka može sjesti pokraj pacijentkinje ženskog spola kako bi potakla osjećaj bliskosti i 

povjerenja.   

2.3  Slušanje pacijenata 

 Omogućite pacijentima da se otvore a zatim ih strpljvo slušajte. Učiniti da se pacijenti osjećaju 
dovoljno sigurno da vam mogu povjeriti svoja duboko skrivena osjećanja a zatim ih pažljivo 
saslušati najvažniji su aspekti liječenja.  

 Neka vrijeme koje pružate pacijentima bude kvalitetno. Budite usredsređeni. 
 Kad slušate sa suosjećanjem, mnogo skrivenih stvari izbije na površinu. To pokreće početak 

procesa izlječenja. 

2.4  Povezivanje sa Swamijem 

 Održavajte unutrašnju povezanost sa Swamijem dok slušate. 
 Slušajte Njegovo vodstvo iznutra. 
 Dok slušate pacijenta, “slušajte kao Swami” i dopustite da On preuzme cijelu sesiju. 

2.5  Obiteljske vs pojedinačne konsultacije  

U obiteljskom okruženju neki pacijenti mogu iskoristiti priliku da otkriju probleme drugim članovima obitelji 
o kojima nisu bili u stanju govoriti ranije. S druge strane, konsultacije jedan-na-jedan pacijentima mogu 
omogućiti veći nivo otvorenosti.  

http://vibrionics.org/jvibro/index.php/component/content/article?id=158
http://www.vibrionics.org/
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3.0  Pitanja za raspravu 

3.1 Pitanje: Mi preporučujemo pacijentima da izgovaraju Ho'oponopono fraze, “Žao mi je. Molim te, 
oprosti mi. Hvala ti. Volim te.” Kome to govorimo? [Napomena urednice: Praktičarka referira na 
Ho'oponopono (ho-o-pono-pono) mantru koja se koristi u tradicionalnoj havajskoj praksi pomirenja i 
oprosta.] 

Komentari: 

 Fraze se ne govore nikome posebno, već se upućuju univerzumu općenito.  
 Fraze se govore duši. Vaš život je rezultat vaših djela, vašeg načina života. Do sad ste uzimali 

toksine kroz svojih pet osjetila. Ove vam izjave pomažu da se očistite. Dok ih izgovarate, 
preuzimate punu odgovornost za sve u životu. Vi ste sve to kreirali. S tim priznajete svoju grešku, 
kažete da vam je žao, i okrećete se ka ljubavi, koja pročišćava i liječi.  

3.2  Pitanje: Što radite kad pacijent nije siguran od koje vrste glavobolje pati?  

Komentar: Stavite obje kombinacije, CC11.3 Headaches i CC11.4 Migraines. 

3.3. Rasprava o teškom slučaju: Žena koju mori strašna ljubomora  

Jedna Sai poklonica bila je jako ljubomorna na svoju snahu zbog njenih brojnih pozitivnih osobina. Pored 
vibracija, predloženi su različiti pristupi: 

 Ponavljati Ho`oponopono fraze (vidjeti iznad) 
 Raditi vježbu pročišćenja: Zatvorite oči, udahnite duboko tri puta i zamislite praznu ploču za 

pisanje. Napišite na njoj sve negativne misli a zatim ih izbrišite, ostavljajući praznu, čistu ploču, 
poput uma očišćenog od negativnih misli (Navedeni izvor: Dr. Srikanth Sola, Radionica Zlatnog 
Doba) 

 Razvijte ljubav prema sebi, znanje o sebi i samopouzdanje. Snaha te žene samo odražava 
prekrasne osobine koje ona sama posjeduje na nivou duše. Od pomoći mogu biti različite prakse: 
meditacija, čitanje Swamijevih učenja i druge duhovne literature (naveden je Proces prisutnosti 
Michaela Browna), i korištenje pozitivnih afirmacija (npr. Louise Hay).  

 Korištenje tehnike Phyllis Krystal - Srčana vrpca: Zatvorite oči, udahnite duboko tri puta a zatim 
zamislite kako vrpca načinjena od zlatne svjetlosti izlazi iz predjela srca vašeg omiljenog 
božanstva. Posmatrajte kako se vrpca povezuje s vašim srcem. Zatim zamislite kako se ista vrpca 
kreće od vašeg srca prema srcu osobe protiv koje gajite bilo koje negativno 
osjećanje/ljutnju/ozlojeđenost. Zatim zamislite kako se vrpca kreće od srca te osobe nazad do srca 
božanstva. Ovo trougao čini kompletnim i potvrđuje da svako biće dobiva jednaku količinu ljubavi 
od Božanskog i da su sva bića utjelovljenja ljubavi.  

3.4  Liječenje različitih bolesti (diskusija među praktičarima) 

Prijedlozi: 

3.4.1 Za ljutnju i strah 

Korisno je dodati CC4.2 Liver and Gallbladder tonic + CC4.10 Indigestion + CC13.1 Kidney & Bladder tonic. 

3.4.2  Za poremećaje sna 

 CC10.1 Emergencies + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC15.6 Sleep disorders…jedna doza pola 
sata prije spavanja i, ako je potrebno, još dvije doze u razmaku od pola sata. Ukoliko postoji i 
mogućnost mentalnih problema, dodati CC15.2 Psychiatric disorders + CC18.1 Brain disabilities. 

 SM2 Divine Protection se pokazao kao uspješan sâm po sebi. Može se dodati i CC18.1 Brain 

disabilities. 

3.4.3 Za epilepsiju 

CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC18.1 Brain disabilities + CC18.3 Epilepsy. 

3.4.4 Za dijabetes 

 Dodati CC13.1 Kidney & Bladder tonic remediji za dijabetes. 
 Upozoriti pacijente da ne prestanu s vibrolijekom kada simptomi nestanu. Umjesto toga, zamolite 

ih da s liječnikom porazgovaraju o smanjenju alopatskih lijekova. 
 Recite pacijentima da se ne vraćaju konzumaciji slatkiša, keksa i kruha, jer će tijelu trebati možda i 

nekoliko godina prije nego se vrati u normalu. U međuvremenu, pacijent treba nastaviti uzimati 
vibroterapiju.  
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 Savjet za dijabetičare: Uzeti ujutro jušnu žlicu cimeta u prahu, jogurta i bijelog luka i sačekati 45 
minuta da se to apsorbira prije nego nastave s dnevnim aktivnostima. 

3.4.5 Kičmeni bol koji se zrakasto širi prema stražnjici: 

 CC20.5 Spine je odgovarajući lijek. 
 Ako mislite da bi problem mogao biti vezan za probleme s novcem, brigu i stres, dodati CC15.1 

Mental & Emotional tonic, ali i CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC13.1 Kidney & Bladder tonic. 

3.4.6 Psihosomatski poremećaji: 

CC15.1 Mental & Emotional tonic + C15.2 Psychiatric disorders + CC17.3 Brain and Memory tonic. 

3.5  Komentari o korištenju pojedinih CC preparata: 

3.5.1 CC17.2 Cleansing 

 Ovaj kombo može izazvati reakciju, stoga ga treba dati samo na kraju tretmana ili pri kraju kad je 
pacijent oko 70% bolje.  

 Korišten je na početku tretmana za vanjsko čišćenje pacijentovog okruženja, bez problema.  

3.5.2 CC12.1 Adult tonic 

Može biti dobro dati na početku tretmana za podizanje snage. 

Jai Sai Ram! 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanje u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima  


